



**HC Jacobsen ApS**

Jernbanegade 8  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 35 82 72 93

**ÅRSRAPPORT FOR 2019**

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28/8 2020

Dirigent:

  
Rene Edvard Fagerlund

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af handel med maling, tapet, tæpper, gardiner og solafskærmninger mv. samt hobbyartikler og dermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 123.032 og status balancerer med kr. 2.339.769 med en egenkapital på kr. -219.966.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har dog fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes også næste år et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.343.110</b>	<b>845</b>
1 Personaleomkostninger	-1.044.810	-1.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.695	-90
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>280.605</b>	<b>-323</b>
Andre finansielle omkostninger	-123.573	-141
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>157.032</b>	<b>-464</b>
Skat af årets resultat	-34.000	52
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>123.032</b>	<b>-412</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	123.032	-412
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>123.032</b>	<b>-412</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.560	159
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>141.560</b>	<b>159</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>141.560</b>	<b>159</b>
Handelsvarer	2.047.274	1.963
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.047.274</b>	<b>1.963</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.904	46
Andre tilgodehavender	10.793	16
Skatteaktiv	23.000	57
Periodeafgrænsningsposter	26.780	27
<b>Tilgodehavender</b>	<b>138.477</b>	<b>146</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12.458</b>	<b>18</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.198.209</b>	<b>2.127</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.339.769</b>	<b>2.286</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	52.000	52
Overført resultat	-271.966	-395
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-219.966</b>	<b>-343</b>
Gæld til pengeinstitut	1.016.440	1.136
Anden gæld	28.365	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.044.805</b>	<b>1.136</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	122.000	14
Gæld til pengeinstitut	731.615	741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.397	397
Anden gæld	304.195	330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	63.723	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.514.930</b>	<b>1.493</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.559.735</b>	<b>2.629</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.339.769</b>	<b>2.286</b>
<b>3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	4
Lønninger	956.357	992
Pensioner	56.625	64
Andre omkostninger til social sikring	31.828	22
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>1.044.810</u></b>	<b><u>1.078</u></b>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitut	1.138.440	122.000	450.000
Anden gæld	28.365	0	0
	<u>1.166.805</u>	<u>122.000</u>	<u>450.000</u>

**3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

Selskabets samlede leje-/leasingforpligtelser og garantiforpligtelser udgør kr. 372.000.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant ved skadesløsbrev på nom. kr. 3.000.000 omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, immaterielle anlægsaktiver samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi omfattende virksomhedspantet udgør kr. 2.266.738.